32

資米半31

日本体育測定評価学会

平成 14年度総会議事録

期  日 12 0 0 2年 1 1月 1 0日 (日)  1 3 t 0 0～ 1 3 : 4 0

会 場 !日本医科大学千駄木校舎  第 一臨床講堂

出席者 :86名 (参加者 28名 、 委 任状 58名 )

1 開 会宣言 :吉儀 宏 (理事長)

2 会 長挨拶 i波多野 義郎 (会長)

3 議 長選出 :大内 哲彦

4 議 事録署名人任命 :西嶋 尚彦、石川 成道

5 報 告事項

1 平 成 13年 度事業報告

2 平 成 13年 度会計報告

3 第 19期 日本学術会議会員の選出に係る学術研究団体登録

6 審 議事項

1 平 成 13年 度議事録の確認

2 平 成 15,16年度役員の選任

3 平 成 15年 度事業計画

4 平 成 15年 度予算案

5 会 則の一部改定

7 閉 会宣言 1大内 哲彦

資料 平 成 13年 度決算報告  (資 料 1)

平成 13年度総会議事録 (資料 2)

平成 15年 度予算実   (資 料 3)

5 報 告事項

資料にもとづき平成 13年度の事業について事務局から説明があった。

5-1 平 成 13年度事業報告

5-2 平 成 13年度決算報告

5-3 第 19期 日本学術会議会員の選出に係る学術研究団体登録

平成 14年 9月 13日をもって本学会は日本学術会議会員の選出に係る学術研究

団体として登録された。関連研究連絡委員会は 「体育学・スポーツ科学」である。

33

学ミ米斗3-2

6 審 議事項

6-1 平 成 13年度総会議事録の確認 (資料 2)

資料をもとに平成 13年度第 1回総会の議事録が確認された

6-2 平 成 15,16年度役員の選任

平成 15,16年度役員が選任された

6-3 平 成 15年度事業計画

平成 15年度の事業案が資料のとおり承認された

6-4 平 成 15年度予算案 (資料 3)

資料にもとづき、平成 15年度の予算案が承認された

議事録署名人

乃ド) 充ヽ 乏 鍮

(力ぞそ的疹(博)